

Spørsmål 128 (2024) fra Ulf Erik Knudsen (FrP): Utlysning av nye stillinger til avdeling Samferdselsplanlegging og trafikksikkerhet

Til: Kommunedirektøren
Fra: Ulf Erik Knudsen (FrP)

Dato: 05.08.2024
Saksnr: 24/00101-128
Deres ref:

På nett leser vi i utlysning av nye stillinger at kommunen skal opprette en egen avdeling som skal hete Samferdselsplanlegging og trafikksikkerhet. Avdelingen skal ha åtte samferdselsplanleggere. Overordnede formål: Følge opp, videreutvikle og være pådriver for vedtatt sykkelstrategi med handlingsplan.

Dette fremstår direkte oppsikvekkende i lys av kommunens behov for kraftige innsparinger - og etter min mening i strid med kommunestyrets vedtak.

Jeg ønsker en forklaring på dette - om kommunedirektørene i løpet av sommeren har funnet dekning for de over 100 millioner som skulle spares inn - og derfor kan utvide den administrative staben - og opprette en ny avdeling?

Hva er budsjett for denne sykkel-plan avdelingen?

Svar

Kommunedirektøren ser at teksten i stillingsannonsen kan misforstås. Det er ingen endring i antall ansatte eller iverksatt andre satsinger enn det som ble bestemt ved kommunesammenslåingen, og i påfølgende handlings- og økonomiplaner. Det er imidlertid foretatt en intern omorganisering av virksomheten *Samferdsel, vei og park*, hvor avdelingen «Samferdsel, vei og parkforvaltning» deles opp i to avdelinger: «Samferdsel og trafikksikkerhet» og «Samferdsel og trafikksikkerhet». Den interne omorganiseringen i *Samferdsel, vei og park* omfatter hele virksomheten. To andre avdelinger er slått sammen, slik at antall avdelinger og antall ledere ikke øker som følge av disse endringene.

«Samferdsel, vei og parkforvaltning» har vært en stor og kompleks avdeling med et tilnærmet uoverkommelig oppgave- og lederspenn: fra drift og vedlikehold av alle kommunens, ikke bare «grå», men også grønne arealer, myndighetsoppgaver knyttet til kommunen som vegeier og forvaltning av vegloven - både i byggesaker og i direkte innbyggerhenvendelser -, samtidig som det er en forventning at man skal være en fagavdeling for kommunens samferdselsplanlegging for alle trafikantgrupper, inkludert parkering og trafikksikkerhet.

Alle ansatte i den nye avdelingen jobber allerede i Drammen kommune, og har de samme arbeidsoppgaver som tidligere. Men det som tidligere var en faggruppe under avdeling *Samferdsel, vei og parforvaltning* har altså nå blitt en egen avdeling, «Samferdsel og trafikksikkerhet».

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Fagområdet er sterkt presset på kapasitet. Oppgave- og arbeidsmengden er høy både på grunn av kommunens egne satsinger og ambisjoner, henvendelser fra innbyggere, utbyggere og politikere samt interne og eksterne aktører og planer som krever medvirkning og innspill fra fagområdet. Fagområdet har også det siste året blitt tillagt en ny oppgave med saksbehandling av avkjørselssøknader som krever mer ressurser enn forutsatt. Den utlyste stillingen er erstatning for en ansatt som har sluttet.

Ellers var det 69 ansatte som ble innplassert i Virksomheten Samferdsel, veg og park i januar 2020. Nå er man 61 ansatte inkludert stillingen som er lyst ut. Totalt er virksomheten redusert med 8 stillinger siden kommunesammenslåingen. Området har slik sett bidratt prosentvis betydelig i innsparing og effektivisering.